Саморегулируемая организация - Ассоциация <СТРО_ИТЕЛИ КРЫМА>

Протокол JФ 8/22-К
заседания Контрольной комиссии

п Симферополь <l 7> марта 2022 года

Место проведения заседания: г. Симферополь, ул. Севастопольская,47Д, офис 107
Время начаJIа заседания: 09 часов 00 минут по местному времени.

Присутствовали члены Контрольной комиссии:
1. Куличихин Роман Владимирович;
2. Привольнева Анна IOpbeBHa;
з. Масловская ольга Николаевна.
Кворум имеется, Контрольная комиссия правомочная приниIу{ать решения.

Председательствующий : Куличихин PoMarr Владимирович,

РЕШЕНИЕ ПРОЦЕДУРНЫХ ВОПРОСО]В:
СЛУШАЛИ:

Председателя, который предложил избрать секретарем засед€lния Привольневу А.Ю. и
поручить ей вести подсчет голосов при голосовании. Щругие предлояtения не поступили.
ГОЛОСОВАЛИ:<ЗА>-3голоса,(ПРОТИВ>>-0голосов,кВОЗ.ЩЕР)КАЛСЯ>-0голосов.
РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания Привольневу А.Ю. и поручить ей вести подсчет голосов при
голосовании.
СЛУШАЛИ:

Председателя заседания, который ознакомил участников заседания с проектом Повестки
дня и регламентом работы заседания.

ПОВЕСТКА ЩНЯ:

1. О рассмотрении заявлений о приеме в члены Ассоциацилt.

РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:
Продолжительность выступления докладчиков - не более l0 минут. Ответы на вопросы

участников по каждому вопросу повестки дня - не более l0 минут. Председатель заседания вправе
предоставить дополнительное время для обсуждения вопросов по существу.

Председательствующим заседание объявлено открытым.

ХОД ЗАСЕЩАНИII:

1. О paccMoTpeIIlIII заявлеIIия о приеме в члеIIы Ассоциации.
СЛУШАЛИ: Председателя Контрольной комиссии, который сообщил о поступлении

заявлений о приеме в члены от ООО (КРЫМПРОМСТРОЙ> ЩНН 9102234t00),
ИП Маслов Ю.Ю. (ИНН 9204022337).

На основании представленных док)ментов ООО кКРЫМПI'ОМСТРОЙц ИП Маслов
Ю.Ю. соответств}тот условиям членства в Ассоциации.

Форлlулuровка решаluя засеdан1,1я, посmавленноzо на zолосованttе по вопросу:
PeKo,1leHdoBamb Презuduу,ltу Ассоцuацuu прuняmь решенuе о прLlе]vе в членьI Дссоцuацuu
кСТРОИТЕЛИ KPЫIMA) в omHouteltuu ООО кКРЪIМПРОМСТРОiI>, ИП Маслов Ю.IО.
ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - 3 голоса, кПРОТИВ) - 0 голосов, кВОЗЩlJРЖАЛСЯ) - 0 голосов.
Решение принято.
РЕШИЛИ:

рекоменdовппхь ПрезuDuулlу Ассоцuацuu tlрлlняmь решенuе о прuе,ме в |ulены

Спмореzулuруел,tой орz,ilнuзацttч - Ассоцuацuа кСТРоИТЕли крЫМА> в оmноIuенuu:

- ООО кКРЪIМПРОМСТРОИ) (ИНН 9102234100);
- ИП Маслов I0.IO. ( ИНН 9204022337).

на этом вопрос,ы повестки дня исчерпаны. Прелселатель поблагодарил участников
заседаниЯ за работУ и объявиЛ заседание закрытым. Время закрытия -09 часов 30 минут.

Председатель Комиссии

Секретарь

член комиссии

Д.В. Куличихинl

./А.Ю. Привольнева./

/о.Н. Масловская/